ДОГОВОР
гражданско-правового характера № Sty

МОБУ «Основная общеобразовательная школа №5», расположенное по адресу: 461040,
Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Гая, д. 35 а, именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице
директора Ужва Лидии Петровны, действующей на основании Устава, Законом Российской
Федерации «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012г», Закона РФ «О защите прав
потребителей»; Типового положения об образовательном учреждении; Правилами оказания
платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденными
Постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг» от 15.08.2013 № 706, именуемое в дальнейшем Заказчик с одной стороны,
и гражданин _______ , именуемый в
дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется выполнить работу: руководство и организация

(наименование образовательных услуг)
2. Учреждение обязуется предоставить исполнителю для проведения занятий помещение

площадью в соответствии с графиком е ^
За исполнение в п. 1 работы Заказчик обязуется оплатить Исполнителю в зависимости от
количества посещающих услугу детей, выплату заработной платы 1 раз в месяц через
централизованную бухгалтерию У О в размере f$%  в т. ч. уральского
коэффициента от объема оказанных услуг

З.Ответственность сторон.
Деятельность по оказанию дополнительных платных образовательных услуг регулируется

Уставом МОБУ «ООШ №5», Положением «Об организации платных дополнительных услуг в
МОБУ «ООШ №5» и другими локальными актами образовательного учреждения.

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору
Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством.

Исполнитель несет ответственность за жизнь, физическое и психическое здоровье детей в
установленном законом порядке.

В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств каждая из сторон вправе
досрочно расторгнуть договор в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.Срок действия договора: начало «02» февраля 2015 года
окончание «29» мая 2015 г.

5.Сведения об Исполнителе:

Дата рождения:_
паспорт: серия: - У З * выдан:

от Страховое свидетельство
АДРес: * _______________

6.Сведения о Заказчике:
461040, г. Бузулук, ул. Гая, 35а
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение города Бузулука «Основная
общеобразовательная школа № 5» (МОБУ ООШ № 5»)
Тел. (факс), 8(35342)25915